СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

41-е заседание 4 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от  07 декабря   2012 №  268
Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов Главы и депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа
 Руководствуясь пунктом 2 ст. 18  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  статьей  6 Закона  Ненецкого автономного округа  от 28.11.2008 № 93-ОЗ "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе",  Уставом  муниципального образования «Приморско-Куйский   сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1.  Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов Главы и депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа (Приложение 1 к решению).
  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Председатель  Совета депутатов                             Глава МО

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО        «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                             В.А. Таратин

Приложение №1

к решению Совета депутатов

МО «Приморско – Куйский сельсовет» НАО

от 07.12.2012  №  268
СХЕМА

Избирательных округов  для проведения выборов Главы и депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

	Номер избирательного участка
	Граница, перечень  населенных пунктов входящих в избирательный округ, место нахождения муниципальной избирательной комиссии.

	Количество депутатов

	        1
	Многомандатный избирательный округ, входит территория поселка Красное, деревни Осколково, деревня Черная.
Центр избирательного округа: п. Красное

Место нахождения МИК: п. Красное

	       9

	        2
	Одномандатный избирательный округ, входит территория деревни Куя.
Центр избирательного округа: д. Куя

Место нахождения МИК: п. Красное

	       1